Et post propositionem suam, modo summo factam, via Auro deducto civibus  
tenore et contentis civibus citatis, perierunt eorum ad Iudicalem risionem de-  
creto Iudicij pntis compelli, ac se testes q suos ad deducendum civibus ad  
attentant, sententiam admitti. Resuatis sibi de iure ad futura resuans.

Et Nobilis Georgius Kieszky famulus Gnois Mieliskis, et  
audita acclamatione Dnorum suorum ex mansuetudine Olszamonoskie ad  
Iudicium pntis, ad attentandum quam deductionem sententiam, con pdictos Do-  
minos suos, allegavit Dnos suos non esse civibus, sed quoniam Actores  
reducunt vellonem Annalis hic in coram Iudicio pnti, de posita quasi  
ipsa cittione factam: propterea est rone eorum principalium suorum de eaq  
falsa vellone, con preceptum legum diuinam et humanam, in re rone  
con iuramentum suum super vera et fidelem Officij pervactionem pceptum  
factum. Offerend eorum Dnos suos cum ipso iure auros velle. Porro qui  
attinet ipsam deductionem, allegavit et deduxit Iudicio, non posse civibus in-  
iuramentum sententiam deducere: nec Dnos et pntes suos illud attentare

teneri ex his rationibus: Prima, quod beneficium deducendum scrutinijs actorum amiserunt, siquidem post factam probationem et obductionem omnibus permiserunt illud expedire in sequentibus tunc et proavis Ternis (a. t. r. e. n. d. v. e. l. T. e. r. n. i. b. u. s.) iuxta praescriptum Constitutionis Millesimi Cuiuscentesimi Septuagesimi Octavi de deducendo scrutinijs sanavit, nec non alterius similis Constitutionis Millesimi Cuiuscentesimi Septuagesimi Octavi vicinij coram Iudicio reproducantur et lectantur. Probatur vero permisisse Ternos primos Casimiro autentico Actu Iudiciali in eius Ternis prattis peracto et absoluto. Altera vero quod existendum pro Ternis Iudicibus Casimiro Lublincensibus praetentis ex parte actorum casu ad attentamq. scrutinijs per actores causae inducitur, citati: pro Ternis non comparuerunt, imo se in lucro scrutinijs condemnare permiserunt, iuxta vero praescriptum Constitutionis Coronensis Millesimi Cuiuscentesimi Septuagesimi Octavi in eorum Ternis scrutinijs per parte sua deducere debuerant et tenebantur. Sed quia omiserunt et in contumacia in lucro se condemnari permiserunt: ob quam condemnationem lucrum beneficium deducendum sui scrutinijs amiserunt: ideo amplius ad illud beneficium amiserunt recurrere nequeunt. Maxime vero quod probatur ratione Almiatilis positam esse super illos citacionem eamque, qui non contradicunt, nec se ad evasionem, se de illa nescivisse, trahunt. Quare petiti praedictus plures actores praedictos a peragendo scrutinijs, sententia sua interlocutoria abiudicari, et Iudicium ab eo attendendo et audiendum supersedi. Reservatis alijs omnibus remedijs iuris in toto.

Uel autem pars actorum hoc in loco controuersias suas fecerit, tamen eas intra biduum ut iuris est ad actum non porrexit. De cuius negligentia sua autem in suscipiendis controuersijs diligentia, Insuper Albertus Hieronimus Potanus Casimiro Lublincensibus est praetis.

Et Iudicium prius Capiteale Casimiro Lublincensibus controuersias partium Actorum perforatis, citata vero per Nobilem Stanislaw Kzielsky, plenam suam coram se factis bene diligenter exauditis et intellectis, Actores ad deducendum scrutinijs admisit, prius tamen praestito iuramento corporali, iuxta formam iuris, de non corruptione et non conductione testium.

A quo deo citati, motiorem pro Iudicibus Ordinarijs Inalibus Tribunali Regni Lublincensibus, proxime celebrandam per Almiatalem Inadem Regni Nobilissimum Joannem Salesky interponere bas. Quam admissibilem esse declarabit.

uti ab exceptione caru, et negociu totu penimente: et quod questio de  
interpretatione Constitutionum intercedat, quod meretur decisiom superio-  
ris Iudicis, petuntq; eamq; admitti.

Quam motiom Iudicium pms citis non admisit. Supra:  
scriptus ad pleris et famulus citonum, tam con Iudicium pntens  
de frequenq; motione et gravamine ac damnis solemniter prottus est  
noie pntium suorum. Iudicium quoq; suprascripto Al-  
ali reproptum est Quia fretu iure et praxi con appellatiom non ad-  
misit.

Quomd vero Actores iuramentum corporale de non corruptione et  
non conductione testiū, iux iur pntem in facie Iudicij pntent;  
Ideo Iudicium pms ad examinationem testiū accessit, et testimonia  
eorū in ocluso rotulo parti actorū se extraditurum obtulit.

Et vicij pntentus pleris citoy similt et con pdictos Olsda-  
modu de nullitate conuicti, tam ex pmissis rōnibus, quam ex eo.  
quod non positus nec extraditis citoyibq; con se et testes, imo nonnul-  
tos testes suspectos et sortis infima condoniq; vilis inducunt;  
item atq; iterum noie quo supra prottus est.

Et hic in continenti corā eodem Iudicio personalit stans Almalis  
Gnālis Regni Proridus Albertus May de Lublin, Iudicio pnti-  
tere notus, palam recognō. Quia citonem suprascriptam feria quīn-  
ta ipso die festo Sancta Crucis in Swidonia Curiaq; ibiq; citati  
sunt, et familia notificauit.

## Inter Sosnkowsky et Dzierzek <sup>Subiudice</sup> Lublin. <sup>Appellatio.</sup>

Proposuerunt Iudicē, coram pnti Capli Casren Lublinenē Iudicio, Instigator  
offij Casren Lublinenē, et Nobilis Gasparus Sosnkowsky, Actor pars, contra  
Gnōsum Joannem Dzierzek Subiudicem Lublinenē, citū, citōne cuiusmodi:  
Jannes Sirley de Dambornica Lublinenē rē capiens. Tibi Gnōso Jo-  
ni Dzierzek Subiudici Lublinenē, de bonis tuis generalit orbq; mandamus  
Vysse Regio et nro Capli ex offio, ut corā nobis seu Iudicio nro Capli Casren  
Lublinenē in Terminis Iudicialibq; feria secunda post festū Sancti Matthei Ap-  
stoli et Euangelista proxē ventura in castro Lublinenē celebranq; vel